
Essential LED
LEDBulb 8-60W E27 2700K 1PF/12 TR

Essential LED, halojen spot lambalara alternatif olabilecek uygun maliyetli LED spot

lambadır. Doğal aydınlatma etkisinin yanı sıra anında enerji tasarrufu sağladığından

çevre dostu bir çözümdür. Philips Essential LED ailesi ağırlama, perakende ve ev

segmentlerinde spot aydınlatması ve genel aydınlatma uygulamaları için

tasarlanmıştır.

Ürün veri

Genel Bilgiler

Kapak Tabanı E27

Nominal kullanım ömrü 12.000 h

Anahtar Döngüsü 50.000

Nominal Kullanım Ömrü (Saat) 12.000 h

Aydınlatma Teknolojisi LED

Akış ölçüm referansı Sphere

 

Işık Teknik Ayrıntıları

Renk Kodu 827 [CCT of 2700K]

Renk Kodu 827 [CCT of 2700K]

Işın Açısı (Nom) 150 °

Işık Akısı 806 lm

Renk Kodlaması Sıcak Beyaz (WW)

İlişkili Renk Sıcaklığı (Nom.) 2700 K

Aydınlatma Verimi (nominal) (Nom) 100,00 lm/W

Renk Tutarlılığı <6

Renk oluşturma dizini (CRI) 80

Nominal Kullanım Ömrü Sonundaki LLMF (Nom) 70 %

 

Çalıştırma ve Elektrik

Hat Frekansı 50 to 60 Hz

Giriş Frekansı 50 ila 60 Hz

Güç Tüketimi 8 W

Lamba Akımı (Nom) 70 mA

Güç Eşleniği 60 W

Başlangıç Saati (Nom) 0,5 s

%60 ışığa kadar ısınma süresi 0.5 s

Güç Faktörü (Kesir) 0.51

Voltaj (Nom) 220-240 V

 

Sıcaklık

Muhafaza Maksimumu (Nom.) 90 °C

 

Kontroller ve Dim Etme

Dim Edilebilir Hayır

 

Mekanik ve Muhafaza

Lamba Kaplaması Buzlu

Lamba Malzemesi Plastik

Lamba Biçimi A60

Net Ağırlık (Parça Başı) 0,060 kg
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Onay ve Uygulama

Enerji Tüketimi kWh/1000 sa. 8 kWh

EU RoHS ile uyumludur Evet

Göz Konforu Evet

LED Yenilikleri EyeComfort

 

Ürün Verileri

Sipariş ürün adı LEDBulb 8-60W E27 2700K 1PF/12 TR

Tam ürün adı LEDBulb 8-60W E27 2700K 1PF/12 TR

Tam ürün kodu 871869962218300

Sipariş kodu 62218300

Malzeme No. (12NC) 929002306267

Numeratör - Paket Başına Miktar 1

EAN/UPC - Ürün/Kutu 8718699622183

Numeratör - Büyük kutu başına paket sayısı 12

EAN/UPC - Kutu 8718699622190

Boyutlu çizim

D

C

Product D C

LEDBulb 8-60W E27 2700K 1PF/12 TR 60 mm 108 mm

Fotometrik bilgi
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Spectral Power Distribution Colour - LEDBulb 8-60W E27 2700K 1PF/12 TR
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 1 x 9290023062 8W 2700K

1 x 806 lm

Light output ratio 1.00
Service upward 0.24
Service downward 0.76

CIE flux code 34 62 83 76 100

UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 28

Polar intensity diagram
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Utilisation factor table

Ceiling mounted

Room
Index
k

Reflectances (%) for ceiling, walls and working plane (CIE)

0.60
0.80
1.00
1.25
1.50
2.00
2.50
3.00
4.00
5.00

0.80
0.50
0.30

0.39
0.49
0.57
0.65
0.71
0.80
0.87
0.91
0.98
1.02

0.80
0.50
0.10

0.37
0.46
0.53
0.59
0.64
0.72
0.76
0.80
0.85
0.88

0.70
0.50
0.30

0.37
0.46
0.54
0.61
0.67
0.76
0.82
0.86
0.92
0.96

0.70
0.50
0.20

0.37
0.45
0.52
0.59
0.64
0.72
0.77
0.81
0.86
0.90

0.70
0.50
0.10

0.36
0.44
0.50
0.57
0.61
0.68
0.73
0.77
0.81
0.84

0.70
0.30
0.10

0.28
0.36
0.42
0.49
0.54
0.62
0.67
0.71
0.76
0.80

0.50
0.30
0.10

0.26
0.33
0.39
0.45
0.50
0.57
0.62
0.66
0.71
0.74

0.50
0.10
0.10

0.21
0.28
0.34
0.40
0.45
0.52
0.58
0.62
0.67
0.71

0.30
0.30
0.10

0.24
0.31
0.36
0.42
0.46
0.53
0.57
0.61
0.65
0.68

0.30
0.10
0.10

0.20
0.26
0.32
0.37
0.42
0.49
0.54
0.57
0.62
0.66

0.00
0.00
0.00

0.16
0.22
0.27
0.31
0.35
0.42
0.46
0.50
0.54
0.57

Quantity estimation diagram
nr. of luminaires
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General Uniform Lighting

CalcuLuX Photometrics 4.5 Philips Lighting B.V. Page: 1/1

General uniform lighting - LEDBulb 8-60W E27 2700K 1PF/12 TR
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Light Distribution Diagram - LEDBulb 8-60W E27 2700K 1PF/12 TR
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Kullanım Ömrü
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Lumen Maintenance Diagram - LEDBulb 8-60W E27 2700K 1PF/12 TR
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Life Expectancy Diagram

Essential LED
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